
Jóga & Wellness resort UKO

Ceník: 7 nocí (sobota-sobota)

Děti 3 – 6 let: již od 11 000 Kč
Děti 7 – 15 let: již od 16 000 Kč
Dospělí: již od 12 500 Kč

Přesnou cenu vám pošleme, jakmile si upřesníme počet osob, termín a pokoje.
Resort nabízí 2, 3, 4lůžkové pokoje i rodinné apartmány STANDARD a DELUXE,
které se cenově mírně liší.
Ubytování je včetně polopenze, připojení na Wi-Fi, popř. využití kuchyňky.
Na zpracování kompletní cenové nabídky nám stačí pouhé 2 dny.
Check-in do ubytování v neděli od 14h, check-out v pátek do 10h.
Po dohodě je možné si přiobjednat odpolední kurz snowboardingu.
(v termínech 15.1. - 19.1. 2024 a 5.2. - 9.2. 2024)

Cena zahrnuje:

○ 7 nocí v Jóga & wellness resortu UKO
○ Polopenzi
○ 1x lekci jógy
○ Neomezené wellness (krytý bazén se slanou vodou,

bouzdaliště pro děti, 3 sauny, whirpool)
○ Přilehlé parkoviště
○ 5denní dopolední lyžařský program (PO-PÁ 15 hodin

výuky)
○ Skipas pro děti po dobu výuky
○ Úschovu lyží (nemusíte každý den vozit)
○ Teplé zázemí na svačinku a teplý čaj
○ Závody
○ Diplom
○ Medaili

Na rozloučenou od nás vaše děti navíc získají originální a funkční dárek.


